РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2014
	Константиновск
	№ 88

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района

от 23.09.2010 г. № 988

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 10.10.2011 г. № 1861 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», на основании данных, предоставленных ГКУ РО «ЦЗН Константиновского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации  Константиновского района от 23.09.2010 г. № 988 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2015 годы» внести следующие изменения:

1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» Раздела I «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2015 годы»» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	Источники финансирования Программы:

· средства бюджета Ростовской области (областной бюджет);

· средства бюджета Константиновского района (районный бюджет);

· средства областного бюджета по линии                 ГКУ РО «ЦЗН Константиновского района».

Объемы финансирования Программы:

Всего  4 726,9 тыс. рублей:

2011 год – 991,4 тыс. рублей;

2012 год – 759,6 тыс. рублей;

2013 год – 1 051,7 тыс. рублей;

2014 год – 947,1 тыс. рублей;

2015 год – 977,1 тыс. рублей.
в том числе:

областной бюджет – 425,7 тыс. рублей:

2013 год – 141,9 тыс. рублей;

2014 год – 141,9 тыс. рублей;

2015 год – 141,9 тыс. рублей.

районный бюджет – 1 659,0 тыс. рублей:

2011 год – 337,3 тыс. рублей;

2012 год – 333,0 тыс. рублей;

2013 год – 397,5 тыс. рублей;

2014 год – 295,6 тыс. рублей;

2015 год – 295,6 тыс. рублей.

средства областного бюджета по линии ГКУ РО «ЦЗН Константиновского района» – 2 642,2 тыс. рублей:

2011 год – 654,1 тыс. рублей;

2012 год – 426,6 тыс. рублей;

2013 год – 512,3 тыс. рублей;

2014 год – 509,6 тыс. рублей;

2015 год – 539,6 тыс. рублей.»

1.2. Внести в Таблице 2 Раздела III «Система  программных  мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение, с перечнем мероприятий                с разбивкой по годам, источникам финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района» (2011–2015 годы)» следующие изменения:

1.2.1. Пункт 2.6.4. изложить в следующей редакции:

	2.6.4.
	Профессиональное обучение молодых специалистов
	2011–2015 гг.
	ЦЗН
	Средства областного бюджета по линии                ГКУ РО «ЦЗН Констан-тиновского района»
	1700,2
	368,0
	264,0
	348,2
	345,0
	375,0

1.2.2. Пункт «Итого» изложить в следующей редакции:

	ИТОГО:
	4726,9
	991,4
	759,6
	1051,7
	947,1
	977,1

	в том числе:
	областной бюджет
	425,7
	–
	–
	141,9
	141,9
	141,9

	районный бюджет
	1 659,0
	337,3
	333,0
	397,5
	295,6
	295,6

	средства областного бюджета по линии                ГКУ РО «ЦЗН Константиновского района»
	2 642,2
	654,1
	426,6
	512,3
	509,6
	539,6

1.2.3. Пункт объемы финансирования Программы изложить в
 следующей редакции:

«Объемы финансирования Программы:

Всего  4 726,9 тыс. рублей:

2011 год – 991,4 тыс. рублей;

2012 год – 759,6 тыс. рублей;

2013 год – 1 051,7 тыс. рублей;

2014 год – 947,1 тыс. рублей;

2015 год – 977,1 тыс. рублей.
в том числе:

областной бюджет – 425,7 тыс. рублей:

2013 год – 141,9 тыс. рублей;

2014 год – 141,9 тыс. рублей;

2015 год – 141,9 тыс. рублей.

районный бюджет – 1 659,0 тыс. рублей:

2011 год – 337,3 тыс. рублей;

2012 год – 333,0 тыс. рублей;

2013 год – 397,5 тыс. рублей;

2014 год – 295,6 тыс. рублей;

2015 год – 295,6 тыс. рублей.

средства областного бюджета по линии ГКУ РО «ЦЗН Константиновского района» – 2 642,2 тыс. рублей:

2011 год – 654,1 тыс. рублей;

2012 год – 426,6 тыс. рублей;

2013 год – 512,3 тыс. рублей;

2014 год – 509,6 тыс. рублей;

2015 год – 539,6 тыс. рублей.»

1.3. В таблице «Распределение ассигнований по муниципальным заказчикам муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района» на 2011 – 2015 гг. приложения № 2                         к муниципальной долгосрочной целевой программе «Молодежь Константиновского района» на 2011 – 2015 годы» внести следующие изменения:

– пункт 7 и пункт «Итого» изложить в следующей редакции:
	7.
	ГКУ РО «Центр занятости населения Константиновского района»

	Средства областного бюджета по линии ГКУ РО «ЦЗН Константиновского района» всего, в том числе:
	2 642,2
	654,1
	426,6
	512,3
	509,6
	539,6

	прочие расходы
	2 642,2
	654,1
	426,6
	512,3
	509,6
	539,6

	ИТОГО по Программе:
	4 726,9
	991,4
	759,6
	1051,7
	947,1
	977,1

	Областной бюджет:
	425,7
	–
	–
	141,9
	141,9
	141,9

	Бюджет Константиновского района:
	1 659,0
	337,3
	333,0
	397,5
	295,6
	295,6

	Средства областного бюджета                    по линии ГКУ РО «ЦЗН Константиновского района»:
	2 642,2
	654,1
	426,6
	512,3
	509,6
	539,6

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 23 декабря                2013 года.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников

Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела

М.Ю. Иванов